

د DCSD گرانو والدینو او زده کونکو:

د 2023-2024 ښوونیز کال ته ښه راغلاست! زه ویاړم چې تاسو ته د خدمت کولو فرصت لرم. زه د ژمنې د کچې او د عامه زده کړې په اړه ستاسو د کلک ملاتړ څخه اغیزمن یم. د DeKalb کاونټي ښوونځي ولسوالۍ لپاره زما لید زموږ د کار په هر اړخ کې عدالت او شمولیت ته ژمنتیا لري. زه باور لرم چې ټول زده کونکي باید د خپلې مخینې یا ټولنیز اقتصادي حالت په پام کې نیولو پرته د لوړ کیفیت زده کړې ته لاسرسی ولري.

د انسانیت په پام کې نیونکي ارزښتونو په اساس، د یو بل درناوی کول، د هغو هڅو درناوی کول چې د DCSD د بریا لپاره یې زموږ هر یو فرد ترسره کوي او په پای کې د ټولو زده کونکو اکادمیک بریالیتوب ډاډمن کول زما اساسي ارزښتونه دي.

لکه څنګه چې موږ د "غوره والي لپاره د بدلون" په دې سفر پیل کوو نو د دې هدف لپاره باید د خوښې پایلو د ترلاسه کولو په موخه د شیانو په مختلف ډول ترسره کولو لپاره کافي زړور و اوسو - نو راځئ چې په هغه فرصتونو تمرکز وکړو چې زموږ د مثبت بدلون په پایله کې رامنځته کېږي. تر ټولو مهمه دا چې هره ورځ زه پر خپل ځان د باور څرګندولو لپاره خپل هر یو کارمند ننگوم.



د DeKalb County ښوونځي ولسوالۍ شپږ اساسي ارزښتونه:

- H** انسانیت پلټنه - منځنۍ نډې چې موږ هغه مهم کار ته ګوته وښیو چې باید د DeKalb کاونټي ښوونځي ولسوالۍ کې په ګټه سرته ورسې موږ باید لومړی د انسانیت پراساس له یو بل سره وصل شو. د ارزښت او وړتیا پېژندل او نورو ته یوازې د هدف ترلاسه کولو لپاره د سرچینو او وسایلو په توګه نه ګڼل.
- P** مسلکیتوب - زموږ د مسلکي او شخصي ژوند په هر مور کې باید څرګند شي. زموږ د جامو مقررات، زموږ د خبرو اترو کولو طریقه، مسؤلیت احساسول او د وخت پلټنې ځینې هغه خاصیتونه دي چې د مسلکیتوب استازیتوب کوي.
- R** درناوی کول - یو مسلکي کاري چاپیریال د دوه اړخیزه احترام درلودلو له لارې رامنځته کېږي. موږ له یو بل سره په نزاکت چلند کوو، موږ اختلاف ته ارزښت ورکړو او د مختلفو نظرونو ستاینه کوو.
- I** صداقت - د مسلکیتوب سره نږدې تړاو لري خو پدې کې امانتداري، رښتینپالنه او اخلاقي چلند شامل دي. د نوي د کړاو مسؤلیت په غاړه اخیستل او د اړتیا په وخت کې محرمیت ساتل.
- D** وفاق - د افرادو سره مناسب چلند کول. د ژاډ، جسد، صبر، یا جنسي تمایل له امله د افرادو په وړاندې له تبعیض څخه ځان ژغورل. د موقف یا سرلیک په پام کې نیولو پرته پراختیا او مسافرانه اړیکه اړینه ده.
- E** خواخوږي - د نورو خلکو احساسات، نظرونه او تجربې درک کول او شریکول. په دې کې په خواخوږی او همکاري د خواب ورکولو ترڅنګ د نورو خلکو د احساساتو او نښو پېژندل او منل شامل دي.

زه تاسو ته بلنه درکوم چې د شریکانو سره زما د ښکیلتیا، د ټولني د ملګرتیاو پلټلو او د خپلو کارمندانو او زده کونکو د ځواکمنتیا پرمهال زما ملاتړي شئ. موږ به هره ورځ په ګډه او په همغږۍ په خپل ځان د باوري کیدو پلان جوړ او په غوره توګه عملي کړو. زه آماده یم چې له تاسې سره په ګډه خدمت ترسره کړم. راځئ چې یو په زړه پوری ښوونیز کال ولرو!

ستاسو په خدمت کې،

Dr. Devon Q. Horton

مشره